[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

 Р Е Ш Е Н И Е-проект

    .2012

             № 62 /п

О внесении дополнений и  изменений в Положение о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда,  утвержденное решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 № 43/8

            В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», заслушав председателя Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда Цигвинцеву В.К., руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда,  Дума городского округа Нижняя Салда

              Р Е Ш И Л А:

      1. Внести дополнения и изменения в Положение о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда, утвержденное решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 № 43/8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда», изложив его в новой редакции (прилагается).

        2. Опубликовать настоящее решение в газете  «Городской вестник - Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам  (В.П. Компаниц).

 Глава  городского округа                                                                    В.В.  Корсаков

_30856200.unknown